
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 01/2017

Název zakázky: "Snížení energetické náročnosti objektu Sokolovny na st. p. č. 405 a 465,
k. ú. Vlachovo Březi"

I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel:
se sídlem:
Ve věcech smluvních oprávněn jednat:
IČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Telefon:
Fax.:
E-mail:

(dále jen jako o b je dna tel)

1.2 Zhotovitel:
registrován:
se sídlem:
PSČa doručovací pošta
Ve věcech smluvních oprávněn jednat:
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Telefon:
E-mail:

(dále jen jako z ho t o v i tel)

Město Vlachovo Březí
náměstí Svobody 56, 384 22 Vlachovo Březí
Lubomír Dragoun, starosta města
00250821
Poštovní spořitelna Vlachovo Březí
191106675/0300
+420 388 320 055
+420 388 329 211
podatelna@vlachovobrezi.cz

Jan KALČíK
Městským úřadem Prachatice
Komenského 139, Vlachovo Březí
384 22 Vlachovo Březí
Jan Kalčík, stavební podnikatel
65935268
CZ7208161213
194344090247/0100
777736097
kalcik@prachaticko.cz

1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se z níže uvedených důvodů dohodly na následujícím Dodatku Č. 1

(dále jen "Dodatek") k Smlouvě o dílo Č. 01/2017 (dále jen "Smlouvali), kterým upravují

rozsah předmětu akce "Snížení energetické náročnosti objektu Sokolovny na st. p. č. 405 a

465, k. ú. Vlachovo Březl" (dále jen "Dílo"), s tím související změnu celkové ceny Díla a

termín předání Díla.

1



2. Předmět díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, a to z důvodu

nepředvídatelných okolností a s nimi souvisejících nutných prací provedených na žádost

investora (změna dodavatele by zadavateli způsobila značné obtíže při případných

reklamacích, s lhůtou dodávek, i pravděpodobné zvýšení nákladů), pro které je nezbytné

předmět díla rozšířit o dodatečné stavební práce (vícepráce) v níže uvedeném rozsahu,
vzájemně odsouhlaseném oběma smluvními stranami.

Druh, rozsah změn a cena víceprací (včetně méně prací) jsou uvedeny v položkovém

rozpočtu, který je součástí změnového listu Č. OZ: 1 ze dne 22. 9. 2017 (dále též "Změnový

list"). Změnový list je nedílnou přílohou tohoto Dodatku. Všechny dodatečné stavební práce
(vícepráce) uvedené v tomto Dodatku, resp. ve Změnovém listu, jsou nezbytné k řádnému

a smysluplnému dokončení díla.

Provedení víceprací má vliv na termín stanovený pro dokončení díla.

3. Cena díla

Celková cena víceprací dle tohoto Dodatku činí 201 369 Kč bez DPH. Cena

dodatečných stavebních prací (víceprací) byla až do úrovně jednotkových cen podrobně

prověřena technickým dozorem investora (TDI), kdy jednotkové ceny odpovídají cenám

uvedeným v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu smlouvy o dílo, resp. cenám

obvyklým v místě a čase.

Cena víceprací je nižší, než je finanční limit pro nad limitní veřejné zakázky a nižší než

15 % hodnoty původní veřejné zakázky na stavební práce.

Nedojde ke změně celkové povahy veřejné zakázky a cenový nárůst nepřekročí 50 %

původní hodnoty veřejné zakázky.
Při součtu víceprací bez ohledu na méně práce hodnota všech víceprací nepřesáhne

30 % ceny sjednané ve smlouvě na veřejnou zakázku v době jejího uzavření.

Celková cena díla dle Článek VII Smlouvy se mění, a to následovně:

- celková základní cena bez DPH
- cena za provedené vícepráce bez DPH
- celková cena díla bez DPH po změně dle tohoto Dodatku

7 675 000,00 Kč
201 369,00 Kč
7 876 369,00 Kč

- daň z přidané hodnoty 1 654 037 ,00 Kč
CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH 9 530 406,00 Kč

4. Doba provedení díla

Termín pro dokončení stavby je na základě výše uvedených skutečností tímto
Dodatkem nově stanoven do 30. 11. 2017.

2



8. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek lze změnit nebo zrušit pouze smluvním ujednáním podepsaným
oprávněnými zástupci účastníků.

Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem obou účastníků.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem obou účastníků.

Přílohy dodatku

Příloha: Změnový list Č. 1 ze dne 22. 9. 2017 vč. výkazu výměr

Vlachovo Březí dne 25. 9. 2017 Vlachovo Březí dne 25.9.2017

Za objednatele:
i -:; -j f!IĚSTO VU\CHOVt:'l ;!í'\;::zf
i \ I Narněstí Svobody 56
\ ' 384 ;~2V!achovo Březí
\, \"~:,) tel: 388~329 63, 388 320 055

<, l. IC'025082i 3

Za zhotovitele:

.
Jan Kalčík, stavební podnikatel

3


